
Белгородская область Российской Федерации 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 

пятьдесят седьмое заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«31» марта 2023 г. № 624

Об утверждении членов Общественной 
палаты муниципального района «Белгородский 
район» Белгородской области (пятый созыв)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной 
палате Российской Федерации», Уставом муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области, статьёй 5 Положения 
об Общественной палате муниципального района «Белгородский район» 
Белгородской области, утвержденного решением Муниципального совета 
Белгородского района от 12.03.2013 № 563 «О создании Общественной палаты 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области», 
рассмотрев предложения общественных объединений, некоммерческих 
организаций, осуществляющих свою деятельность на территории 
Белгородского района, с согласия кандидатов в члены Общественной палаты 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Утвердить членами Общественной палаты муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области (пятый созыв):

1. Бушину 
Наталью Михайловну

2. Епифанцева 
Никиту Павловича

3. Локтеву 
Елену Васильевну

- пенсионера, жителя с. Веселая Лопань

заместителя директора института 
повышения квалификации кадров 
Агробизнеса ФГБОУ ВО Белгородский ГАУ

- кадрового работника МБОУ СОШ № 20 г. 
Белгорода



- котельщика ЗАО «Энергомаш (Белгород)» 
БЗЭМ

- провизора аптеки ООО «Ликфарм»

- 2 -

- воспитателя структурного подразделения 
«Детский сад» МОУ «ООШ с. Крутой Лог»

директора МОУ «Краснооктябрьская
сош»
- жителя п. Октябрьский

- директора МОУ «Хохловская СОШ»

специалиста по социальной работе 
в отделении помощи семьи и детям 
с социальной гостиницей для проживания 
семей оказавшихся в трудной жизненной 
ситуации и неблагополучных семей 
МБУ «Комплексный центр социального 
обслуживания населения Белгородского 
района»

2. Рекомендовать членам Общественной палаты муниципального района 
«Белгородский район» Белгородской области приступить к формированию 
оставшейся 1/3 от установленного числа членов Общественной палаты 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Знамя» и разместить 
на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
района «Белгородский район» Белгородской области https://belgorodski.j- 
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию Муниципального совета района по вопросам 
местного самоуправления и этике членов Муниципального совета 
Белгородского района (Шандура Е.В.).

4. Маховицкого 
Юрия Михайловича

5. Налимову 
Татьяну Михайловну

6. Пучкову 
Маргариту Геннадьевну

7. Рудычеву 
Елену Викторовну

8. Турову
Антонину Константиновну

9. Шандуру 
Людмилу Федоровну

10. Федоренко 
Екатерину Васильевну

Председатель Муниципального 
Совета Белгородского района С.И. Тишин

https://belgorodski.j-

